m pi . ACOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002544. 30- 05- 2024. h. 09: 16

,,//éﬁ/ﬂfz}/eiﬂ r/e// <, ZZ?)M%/)/)M/& e f/?/ ,,///rﬁ/f/’//)

ke Crvsse

IL DIRIGENTE

VISTO I’art. 554 del D.Igs. 16/04/1994 n. 297, che detta disposizioni per I’accesso ai ruoli della I1I e
IV qualifica funzionale del personale A.T.A. statale della scuola;

VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487, che regola 1’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni
e le modalita di svolgimento dei concorsi pubblici, modificato dal D.P.R. 30/10 n. 693;

VISTO I’art. 555 del D.1gs. n. 297 del 16/04/1994, che detta norme generali sulla costituzione
delle Commissioni esaminatrici dei concorsi per il reclutamento del personale A.T.A.;

VISTA I'0.M. 23 febbraio 2009, n. 21, registrata alla Corte dei Conti in data 2 aprile 20009,
reg. 1 foglio 234, concernente l'indizione dei concorsi per soli titoli di cui all'art. 554 del
D.L.gs. 16 aprile 1994, n. 297, per l'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili
professionali dell'ex area A e B del personale A.T.A,;

VISTO il D.M. 18 dicembre 2014, n. 919, di organizzazione e compiti degli uffici di livello
dirigenziale non generale dell'Ufficio scolastico regionale per la Toscana;

VISTO il D.P.C.M. 4 aprile 2019, n. 47, recante il Regolamento concernente I'organizzazione
del Ministero dell'istruzione, dell'Universita e della Ricerca;

VISTO il C.N.N.L. del comparto scuola” Istruzione e Ricerca” 2019-2021, sottoscritto in
data 18 gennaio 2024;

VISTOIl D.1. n. 8 del 19 gennaio 2024, relativamente alla determinazione dei compensi delle
commissioni esaminatrici;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione ¢ del merito n. 55934 del 19 aprile 2024 concernente
I’indizione dei concorsi per soli titoli per I’aggiornamento e 1’integrazione delle graduatorie per
I’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali delle ex aree A e B del personale A.T.A. nell’
a.s. 2023-24- graduatorie a.s. 2024-25, fissando come termine di presentazione delle istanze dal 10
maggio 2024 al 30 maggio 2024;

VISTA il D.D. n. 163 del 08/05/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, con la quale
e stato dato avviso di pubblicazione del predetto bando di concorso e con cui delega i Dirigenti degli
Ambiti Territoriali dell’USR Toscana alla nomina delle commissioni esaminatricCi;

Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente:
Gabriele Marini Tel .0564 420811 Rosanna Canini
e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

e-mail:
rosanna.canini.833@scuola.istruzione.it

e-mail:
gabriele.marinii@istruzione.it



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

///wz}ff//ﬂ r/e// < %/ﬁz/;ﬂ/r/ﬁe e f/?/ ////em///)

VISTI i decreti direttoriale n. 156, 157, 158, 159, 160, 161e 162 del 08/05/2024 dell’Ufficio
Scolastico Regionale per la Toscana, con i quali sono stati indetti i predetti concorsi per soli titoli
per ’a.s. 2023-24- graduatorie 2024-25;

VISTA la nota dell’USR Toscana n. 6731 del 08/05/2024, con la quale si richiama 1’attenzione sulla
costituzione di un'unica commissione esaminatrice, fornendo indicazioni sulle procedure
concorsuali;

DECRETA

la commissione esaminatrice, per la provincia di Grosseto, preposta ai concorsi di cui in
premessa, per i seguenti profili professionali: ex Area A e B — Collaboratore Scolastico, Addetto
delle Aziende Agrarie, Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, Guardarobiere e
Infermiere risulta cosi costituita:

e Presidente: Dott.ssa Maria Teresa Sartiani, Dirigente dell’ IC 2 Grosseto;

e Componente: Dott. Gianfranco Cassisa, Funzionario amm.vo, giuridico, contabile — Area
I1/F2- Ufficio VII, Ambito Territoriale di Grosseto;

e Componente: Assistente  Amministrativo Rosanna Canini utilizzata presso 1’Ambito
Territoriale — Ufficio VII di Grosseto

e Segretaria: Dott.ssa Costanza Caroti, Funzionario amm.vo, giuridico, contabile — Area I11/F2
Ufficio VII, Ambito Territoriale Grosseto.

Il personale suindicato & convocato presso I'Ufficio Scolastico Provinciale e verra esonerato dagli
obblighi di servizio per il periodo necessario allo svolgimento del concorso.
Ai componenti della commissione spettano i compensi e le indennita previste dalla normativa vigent

Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE
Gabriele MARINI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
gAIi%_IBIELE MARINI

All’Albo O =Ministero dell'lstruzione
Alle 00S Y. e del Merito
Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente:
Gabriele Marini Tel .0564 420811 Rosanna Canini
. e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it .
e-mail: e-mail:

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

gabriele.marinii@istruzione.it rosanna.canini.833@scuola.istruzione.it



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2024-05-30T06:58:58+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-05-30T09:16:18+0200
	protocollo




